≪地域福祉活動事業助成（地区社協実行組織活動支援）≫

様式第５号⑤

報告書

  年  月  日

社会福祉法人 藤枝市社会福祉協議会 会長 様

地域福祉活動事業（地区社協実行組織活動支援助成）を実施しましたので、関係

書類を添えて報告します。

【添付書類】申請団体ごとに以下を提出すること

□事業報告書（様式第６号⑤）

 ※（参考）事業報告書 添付書類

・領収書の写し又は金融機関振込控え

・完成写真（１地区社協名の記入または印字、２団体名の記入または印字、３「地区社協

実行組織活動支援助成シール」の貼り付け ３点がわかる写真）

・整備した備品を使用中の写真（広報に使用しても良いもの。２～３枚程度）

・地域住民に報告した発行物等（地区社協だより、自治会・町内会だより、報告用文書 等）

地区社協名     地区社会福祉協議会 会長名

実施内容

団体名 品名 助成決定額

助成決定

合計額
              円